32 CÔNG BÁO Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 707/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 19  tháng 3 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về việc tạm duyệt dự toán kinh phí hoạt ñộng của Ban Quản lý

dự án giải phóng mặt bằng ñường cao tốc Nội Bài – Lào Cai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 197/Nð-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi

thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư;
Căn cứ Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07/12/2004 của Bộ Trưởng Bộ

Tài chính;
Căn cứ Thông tư số 118/2007/TT-BTC ngày 02/10/2007 của Bộ Tài chính

hướng dẫn quản lý sử dụng chi phí dự án ñầu tư của các dự án sử dụng vốn NSNN;
Theo ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 287/TT-STC ngày 13 tháng 3

năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Tạm duyệt dự toán chi phí hoạt ñộng của Ban Quản lý dự án giải
phòng mặt bằng ñường cao tốc Nội Bài – Lào Cai trên ñịa bàn tỉnh năm 2008 như
sau:

Tổng số: 1.823.954.000,0ñ
(Một tỷ, tám trăm hai mươi ba triệu, chín trăm năm mươi tư ngàn ñồng)

Trong ñó:

1. Tiền lương:                                                          355.320.000,0ñ

2. Các khoản phụ cấp khác:                                      37.350.000,0ñ

3. Trích nộp BHXH, BHYT, KPCð:                       34.423.000,0ñ

4. Chi tiền thưởng:                                                     2.000.000,0ñ

5. Chi phúc lợi:                                                        20.000.000,0ñ

Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008 CÔNG BÁO 33

6. Chi làm thêm giờ:                                               69.932.000,0ñ

7. Chi công tác phí:                                              102.000.000,0ñ

8. Chi mua vật tư văn phòng:                                 93.000.000,0ñ

9. Thanh toán dịch vụ công cộng:                        105.375.000,0ñ

10. Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý:           775.640.000,0ñ

11. Chi hội nghị, học tập kinh nghiệm:                 50.000.000,0ñ

12 Chi thu mướn:                                                  14.100.000,0ñ

13. Dự phòng:                                                      165.814.000,0ñ

Nguồn kinh phí: Kinh phí ñầu tư xây dựng của dự án chi trả.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,

Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Sở Giao thông vận tải; các ngành và các ñơn vị có
liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                  (ðã ký)

                                                                                  Nguyễn Thị Kim Hải